

FLH Ejendomme ApS
Baggeskærvej 23, 7400 Herning

CVR-nr. 37 93 38 56

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Kenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 14. august 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | FLH Ejendomme ApS Baggeskærvej 23 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 93 38 56 |
| | Stiftet: 14. august 2016 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 14. august - 30. april |
| Bestyrelse | Marianne Sørensen Carsten T. Ladefoged Torben Ladefoged Kirsten Ladefoged Poul Ladefoged |
| Direktion | Poul Ladefoged, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Dalgasgade 27, 1., 7400 Herning |
| Modervirksomhed | FLH Herning ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 14/8 2016 - 30/4 2017 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 730.468 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -263.114 |
| Resultat før finansielle poster | 467.354 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -263.666 |
| Resultat før skat | 203.688 |
| 1 Skat af årets resultat | -47.799 |
| Årets resultat | 155.889 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 155.889 |
| Disponeret i alt | 155.889 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/4 2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>17.300.216</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.300.216</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.300.216</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 17.732 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>63.863</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>81.595</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>364.363</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>445.958</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.746.174</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/4 2017</u> |
|--|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 Overført resultat | 1.105.889 |
| Egenkapital i alt | 1.155.889 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 65.531 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 65.531 |
| Gældsforpligtelser | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 9.790.538 |
| 6 Anden gæld | 5.965.750 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 15.756.288 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 453.747 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 |
| Anden gæld | 305.719 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 768.466 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.524.754 |
| Passiver i alt | 17.746.174 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | |
|--|--------------------------|
| | 14/8 2016 - 30/4 2017 |
| 1. Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | -17.732 |
| Årets regulering af udskudt skat | 65.531 |
| | 47.799 |
| | <u>30/4 2017</u> |
| 2. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | 17.563.330 |
| Kostpris 30. april | 17.563.330 |
| Årets afskrivninger | -263.114 |
| Afskrivninger 30. april | -263.114 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 17.300.216 |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 14. august | 50.000 |
| | 50.000 |
| 4. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud | 155.889 |
| Overkurs ved stiftelse | 950.000 |
| | 1.105.889 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 10.244.285 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -453.747 |
| | 9.790.538 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 7.947.453 |

Noter

30/4 2017

6. Anden gæld

| | |
|---|------------------|
| Anden gæld i alt | 5.965.750 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 |
| | 5.965.750 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 5.965.750 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 17.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLH Herning ApS, CVR-nr. 29174334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.